嘉政发〔2024〕5号

嘉兴市人民政府关于

调整部分市政府领导分工的通知
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：

因工作需要，经研究并报市委同意，现将部分市政府领导分工作如下调整：

朱苗常务副市长增加联系国网嘉兴供电公司、中核运行、浙能嘉华。
齐力副市长减少负责卫生健康、医疗保障等方面工作，减少分管市卫生健康委（计生协会）、市医保局、市政府新闻办公室，减少联系市文化广电旅游局（市文物局）、市文联、市社科联（市社科院）、市红十字会、市新闻传媒中心（传媒集团）。

邢海华副市长增加负责卫生健康、医疗保障等方面工作，增加分管市卫生健康委（计生协会）、市医保局，增加联系市红十字会。

林万乐副市长增加分管市政府新闻办公室，增加联系市文化广电旅游局（市文物局）、市文联、市社科联（市社科院）、市新闻传媒中心（传媒集团）。

戴锋副市长负责经济和信息化、科技、商务、外事、市场监管、知识产权、药品监管、金融、反走私、口岸、综合保税、通信等方面工作，分管市经信局（数字经济局、中小企业局）、市科技局、市商务局、市外办（港澳办、市友协）、市市场监管局（知识产权局）、市金融办，联系市台办、市侨联、市工商联（市商会）、市科协、市贸促会、嘉兴海关、各通信公司、中国铁塔嘉兴市分公司、市烟草专卖局、市人民银行、国家金融监督管理总局嘉兴监管分局、嘉兴边检站、各银行、各保险公司、嘉兴石油分公司、中国电科三十六所、浙江清华长三角研究院、中科院浙江院。

其他市政府领导分工不变。

                          嘉兴市人民政府

2024年1月10日

（此件公开发布）

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，

	市监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2024年1月10日印发

嘉兴市人民政府文件

— 38 —

— 1 —